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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37003206M

2. Data e Regjistrimit 03/08/2023
3. Emri i Subjektit Mondial Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Lagjia 1 Maji, Zona Kadastrale 8604, 
Nr. 35/75-N6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e konsulences, menaxhimit, sherbime ne 

fushen e pasurive te paluajtshme, blerja, shitja, dhenia me 
qera e pronave te paluajtshme si dhe ndermjetesimi per 
shitje, blerje apo dhenie me qera te pronave te paluajtshme 
midis personave fizike, personave juridike private dhe 
publike si dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem 
qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. Agjensi turistike, 
dhenie dhe marrje automjetesh me qera
Qemal Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2023                Deri: 17/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandMezani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mondial Real Estate
E-Mail: mondial.realestatevlore@gmail.com  
Telefon: 0684124855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-186187-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190504-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.08.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qemal Hoxhaj")                      Nga data 
"17/08/2023             Ne daten "17/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Roland Mezani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6741270C-C72E-461D-A0C8-52951C4F23C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC51AA0D-9BEF-46CA-8420-A0ED04CE6788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D5D811-D4F2-4367-BF20-D719EF92F6FF

